
令和元年 5月 9日 
札幌地区空手道連盟 

 
第 55回東日本大学空手道選手権大会（北海道開催）補助役員の募集 

 
謹啓	 初霜の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
	 平素より当連盟の活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 
さて、第 55回東日本大学空手道選手権大会が 2019年 6月 2日、北海道立総合体育セン
ター（きたえーる）にて開催されます。 
関東に所在する大学の選手、役員、関係者合わせて 1,000名を超える規模の大会です。 
北海道学生連盟のみでの運営は非常に困難なため、札幌地区空手道連盟に補助役員を 15
人程度出してほしいとの連絡がありました。 
そこで、補助役員を募集いたします。 
詳細は下記のとおりで、15名が集まり次第締め切らせていただきます。 
参加していただける方は、札幌地区空手道連盟 info@sapporo-karatedo.com までメール
をお願いします。 

 
何かとご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご協力の程お願い申し上げます。 

謹白 
記 

 
日	 	 時	 2019年 6月 1日	 13時～18時	 会場設営、大会準備、リハーサル 

6月 2日	  8時～18時	 大会運営、機材撤去 
場	 	 所	 北海道立総合体育センター（きたえーる） 
交 通 費	 3,000円／日 
希望人数	 15人	 2日間 

 


